1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 12 ART BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 12 020133889

4.Numer KRS 1 12 0000242698

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 260 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000
(DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KROGULEC 

2.Imiona 1 - ADRIAN PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80070810091, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 13 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 - 125 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500,00 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RYDZYŃSKI 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 82061200494, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 13 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 - 125 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500,00 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 - GROCHOCKI 

2.Imiona 13 - PIOTR WIESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 - 80072104077, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 - 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 50 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów